
スマイビ生産終了のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを頂き厚く御礼を申し上げます。

この度、ご愛顧を頂いておりました「スマイビ」の完売に
つき生産終了とさせていただきました。

その為、誠に申し訳ございませんが、「スマイビ」の新規
ご注文につきましては、受付を終了とさせていただきます。

今回のスマイビの生産終了につきまして、ご迷惑をおかけ
いたします事を深くお詫び申し上げます。

なお、今後につきましては、本年 10 月の販売開始目標にて
スマイビ改良品の販売再開を、現在検討させていただいて
おります。

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜り変わらぬご愛顧
をお願い申し上げます。

2019 年 7月 18 日

株式会社東郷製作所


